UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

  Số: 3882/UBND-XDCB

V/v đánh giá tình hình quản lý và phát triển chợ đầu mối trên địa bàn tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          Bắc Ninh, ngày  11  tháng 10 năm 2018

Kính gửi:
Sở Công thương
UBND tỉnh nhận được Công văn số 8121/BCT-TTTn ngày 05.10.2018 của Bộ Công thương về việc đánh giá tình hình quản lý và phát triển chợ đầu mối,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Công thương chủ trì phối hợp với Sở Xây dựng và các cơ quan,     đơn vị, địa phương liên quan rà soát đánh giá tình hình phát triển chợ đầu mối theo Quyết định số 6481/QĐ-BCT ngày 26.6.2015 của Bộ Công thương về việc phê duyệt Quy hoạch tổng thể phát triển mạng lưới chợ toàn quốc đến năm 2025,        tầm nhìn đến năm 2035 và các quy hoạch có liên quan; đề xuất dự kiến phát triển chợ đầu mối trên địa bàn tỉnh theo hướng hiện đại trong thời gian tới theo đề nghị của Bộ Công thương tại Công văn nêu trên (sao gửi kèm); tổng hợp, báo cáo Bộ Công thương và UBND tỉnh./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Công thương (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, CN&XDCB, CVP, P.CVP.
	CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng